
516246-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516246-2024 - Risultati

Svezia – Autospazzatrici – Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse 
kommunala fastigheter
OJ S 167/2024 28/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Västerås stad
E-mail: upphandling@vasteras.se
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse kommunala fastigheter
Descrizione: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identificativo della procedura: 89f60518-6dad-4937-8f9d-96676cb37478
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144430 Autospazzatrici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Paese: Svezia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 18 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Vår-, sommar- och höstsopning E1
Descrizione: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identificativo interno: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/516246-2024
mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144430 Autospazzatrici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34921100 Spazzatrici stradali 90610000 
, Servizi di pulizia e di spazzamento delle strade 90612000 Servizi di spazzamento strade

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Paese: Svezia

Durata stimata
Data di inizio: 01/10/2024
Data di fine durata: 30/09/2030

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

Lotto: LOT-0002
Titolo: Vår-, sommar- och höstsopning E2
Descrizione: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identificativo interno: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144430 Autospazzatrici

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34921100 Spazzatrici stradali 90610000 
, Servizi di pulizia e di spazzamento delle strade 90612000 Servizi di spazzamento strade



516246-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Paese: Svezia

Durata stimata
Data di inizio: 01/10/2024
Data di fine durata: 30/09/2030

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Västerås stad
TED eSender: Antirio AB

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 21 000 000,00 SEK

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Vemmab AB
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 3277863
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 14 000 000,00 SEK
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 3277863
Data di selezione del vincitore: 15/08/2024



516246-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Data di conclusione dell'appalto: 16/08/2024

Offerenti non aggiudicatari: 
Nome ufficiale: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Vemmab AB
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 3277864
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 7 000 000,00 SEK
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 3277864
Data di selezione del vincitore: 15/08/2024
Data di conclusione dell'appalto: 16/08/2024

Offerenti non aggiudicatari: 
Nome ufficiale: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Nome ufficiale: RAIDS ENTREPRENAD AB

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Västerås stad
Numero di registrazione: 212000-2080
Indirizzo postale: Fiskartorget
Località: Västerås
Codice postale: 721 29
Suddivisione del paese (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Paese: Svezia
E-mail: upphandling@vasteras.se
Telefono: 021-390000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: Antirio AB
Numero di registrazione: 556533-8133
Indirizzo postale: GÅRDSVÄGEN 18
Località: Solna
Codice postale: 169 70
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
E-mail: support@e-avrop.com
Telefono: 08-501 190 00
Indirizzo internet: https://www.e-avrop.com
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Uppsala
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Box 1853
Località: Uppsala
Codice postale: 751 48
Suddivisione del paese (NUTS): Uppsala län (SE121)
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Telefono: +46 18-431 63 00
Indirizzo internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: RAIDS ENTREPRENAD AB
Numero di registrazione: 556973-9658
Indirizzo postale: Strömgatan 30
Località: Enköping
Codice postale: 74563
Paese: Svezia
E-mail: raidsentreprenadab@outlook.com
Telefono: 072-322 20 90
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

ORG-0005
Nome ufficiale: Vemmab AB
Numero di registrazione: 556386-5236
Indirizzo postale: Gilltunavägen 7
Località: Västerås
Codice postale: 72132
Paese: Svezia
E-mail: joel.berg@vemmab.se
Telefono: 0707773967
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala
mailto:raidsentreprenadab@outlook.com
mailto:joel.berg@vemmab.se


516246-2024 Page 6/6

8.1.

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0002
Il vincitore è quotato su un mercato regolamentato

ORG-0006
Nome ufficiale: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Numero di registrazione: 556221-4998
Indirizzo postale: Vagnbodsvägen 3
Località: Västerås
Codice postale: 724 80
Paese: Svezia
E-mail: erik.magnusson@kvarnvreten.se
Telefono: 0707360505
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 253300b5-9205-41f1-a615-3b6b72f9ed8a  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/08/2024 10:38:45 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 516246-2024
Numero dell'edizione della GU S: 167/2024
Data di pubblicazione: 28/08/2024

mailto:erik.magnusson@kvarnvreten.se

